
Vastuullisuusraportti 2025



EU:n kestävyysraportointidirektiivi CSRD:n ohjaa suuryrityksiä arvioimaan vastuullisuuttaan 

koko toimitus- ja arvoketjun osalta, ja suuryritykset vaativat kasvavissa määrin 

vastuullisuustietoja alihankintaketjustaan. 

Euroopan tilinpäätösraportointineuvosto EFRAG on luonut vapaaehtoisen ja rakenteeltaan 

kevyemmän VSME-standardin,

joka on suunniteltu erityisesti pk-yritysten tarpeisiin. Sisällöltään se on kuitenkin yhteneväinen 

lainsäädännössä katettujen vastuullisuusseikkojen kanssa. 

VSME auttaa suurempien yritysasiakkaiden sekä sijoittajien tietopyyntöihin vastaamisessa. 

Yhä useammin vastuullisuustietojen saatavuus ja niistä viestiminen kiinnostavat liiketoiminta-

kumppaneita, rahoittajia tai asiakkaita.

Taksikuutio ei näe vastuullisuusraportointia vain velvoitteena, vaan strategisena 

mahdollisuutena sekä keinona, jonka avulla voimme uskottavasti tuoda esiin vastuullista 

liiketoimintaamme.

Taksikuution raportoinnin perusteet

Yleiset tiedot



Yleiset tiedot

Taksikuutio Oy on Suomen Taksiliitto ry:n omistama yhtiö, joka tuottaa valtakunnallisia 

taksimatkojen maksuliikenteen ja tilaajavastuulain raportoinnin palveluja taksiyrittäjille, 

välitysyhtiöille, yrityksille, kunnille, kuntayhtymille ja muille julkisen sektorin toimijoille, 

kuten hyvinvointialueille.

Näiden lisäksi Taksikuutio tuottaa taksitarvikkeiden ja koulutusmateriaalin myyntiä, 

koulutusten organisointia, Taksit.fi-palvelun ylläpitoa sekä konsultointia yrityksille ja 

muille organisaatioille.

Vuonna 2025 Taksikuutio työllistää 13 työntekijää toimitusjohtaja mukaan lukien. 

Taksikuutio  toimii Taksiliiton omistamissa toimitiloissa Helsingissä.

Vuonna 2024 yhtiön liikevaihto oli noin 2,1 miljoonaa euroa ja pysyi samalla tasolla kuin 

edellisenä vuonna.

Taksikuutio lukuina



Yleiset tiedot

Taksikuution riskien, vaikutusten ja mahdollisuuksien arviointi on toteutettu 

työpajatyöskentelyssä, jossa yhtiön avainhenkilöt arvioivat olennaisten riskien, 

vaikutusten ja mahdollisuuksien todennäköisyyttä, vakavuutta ja laajuutta suhteessa 

yhtiön liiketoimintaan ja strategiaan. 

Arvio ulottui myös arvoketjun alku- ja loppupäähän. Alku- ja loppupään arvioinnissa on 

käytetty yhtiön oman sisäisen tiedon lisäksi SASB-standardeja sekä yleisesti laadukkaana 

pidettyä kestävyystietoa (mm. kansainvälisiä organisaatioita kuten IEA ja ilmastopaneeli).

Olennaisuuden arvioinnin prosessi ja tulokset

Taksikuution arvoketjun alkupäässä ovat tavarantoimittajat ja tuotannontekijät, jotka 

valmistavat ja toimittavat Taksikuutiolle mm. sen käyttämät tekniset laitteet, 

käyttöjärjestelmät ja sovellukset sekä yhtiön toiminnassa käytettävän verkkoyhteyden. 

Taksikuution arvoketjun loppupäässä ovat palveluidemme loppukäyttäjät ja 

asiakkaamme eli taksiyrittäjät, välitysyhtiöt, yritykset, kunnat, kuntayhtymät ja muut 

julkisen sektorin toimijat kuten hyvinvointialueet.

Taksikuution arvoketju



Taksikuutio on ollut jo pitkään tunnettu valtakunnallisesti toimivasta Taksikortista, 

jolla yritykset ja yhteisöt saavat kaikki taksimatkat  yhdelle koontilaskulle. 

Kaista on Taksikuution kehittämä palvelu, vuonna 2024 lanseerattu digitaalinen 

versio Taksikortista. Kun taksimatka hankitaan digitaalisesti, siitä ei synny 

muovijätettä eikä korttien kuljetuksesta aiheutuneita päästöjä. Taksissa ei tarvita 

maksuvälineitä eikä paperisia taksikuitteja ole tarpeen kerätä. Kaista-palvelu poistaa 

tarpeen muovisten ja kertakäyttöisten matkakorttien valmistukselle, jakelulle ja 

uusimiselle.

Taksikuutio kehittää digitaalisia palveluja, jotka vähentävät tarvetta materiaaleille ja 

kuljetuksille. Esimerkiksi Kelan taksimatkojen sähköinen suorakorvaus poisti 

liikenteestä 13 miljoonaa paperista kirjettä vuositasolla. Sen kehittämisessä 

Taksikuutiolla on ollut merkittävä rooli.

Kestävämpään talouteen siirtymiseen liittyvät toimet, toimintaperiaatteet ja tulevaisuuden hankkeet

Taksikuutio kuuntelee aktiivisesti sidosryhmiensä toiveita ja ottaa 

huomioon sidosryhmien toiveet yhä kasvavasta  

ympäristöystävällisyydestä. Ympäristönäkökulmien huomioiminen tuo 

yhtiölle parempia liiketoimintamahdollisuuksia ja 

ympäristöystävällisyys on merkittävä osa strategiaa. 

Päästöjen ja energiankulutuksen vähentäminen on yhtiölle myös 

suoraan taloudellisesti kannattavaa pienentyneinä kustannuksina. 

Ympäristöystävällisellä toimijalla on yhä suurempi markkina-

potentiaali. 

Taksikuutio auttaa yritysasiakkaitaan hillitsemään ilmastonmuutosta 

mm. raportoimalla yritysten käyttämien taksien päästöt.

Yleiset tiedot



Ympäristövaikutukset

Vaikka yhtiö itsessään tuottaa hyvin vähän päästöjä, sen arvoketjussa on ilmastonmuutokseen liittyviä 

vaikutuksia.

Esimerkiksi yhtiön käytössä olevan tietotekniikan valmistukseen tarvitaan monia erilaisia metalleja ja 

muovikomponentteja. Metallien louhinta, öljyn jalostus ja muut teollisuusprosessit tuottavat paljon 

päästöjä, kuten hiilidioksidia (CO2) ja metaania (CH4). Toinen arvoketjussa oleva päästöjen lähde on 

taksit, joiden ajamista matkoista Taksikuutio tuottaa koontilaskutusta. Näiden päästöjen 

vähentäminen on keskeistä ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

Vuonna 2024 Taksikuution energiankulutus oli 8512 kWh. Suurimmat päästölähteet olivat 

Taksikuution vuokraamien toimisto-tilojen lämmitys, valaistus ja muu sähkön käyttö. Luku on 

estimoitu koko kiinteistön sähkökulutuksesta huomioiden Taksikuution käyttämä osuus kiinteistöstä.

Ilmastonmuutoksen hillintä



Ympäristövaikutukset

Taksikuution vaikutukset maaperän, ilman ja veden saastumiseen ovat vähäisiä, koska liiketoimintaan ei 

sisälly esimerkiksi maa- tai metsätaloutta, rakennuttamista tai kaivostoimintaa. Luonnon monimuotoisuuteen 

tai vesistöihin ei kohdistu merkittäviä vaikutuksia, koska vedenotto ja -kulutus ovat vähäisiä eikä toiminta 

sijoitu luonnon monimuotoisuuden kannalta herkille alueille.

Taksikuution oma liiketoiminta painottuu verkkoympäristöihin ja toimistotyöhön, joista ei synny merkittäviä 

jätevirtoja, joskin toiminta on ollut osana vähentämässä muun muassa paperijätteen määrää Kelan 

päätöksien sähköistymisen myötä. Toiminnan vaikutukset kiertotalouteen ovat kuitenkin melko vähäisiä. 

Tästä syystä nämä aiheet todettiin Taksikuution olennaisten aiheiden tunnistamisen ja arvioinnin 

prosessissa epäolennaisiksi.

Maaperän, ilman tai veden saastuminen, vesistöihin liittyvät 

vaikutukset, monimuotoisuus, kiertotalous ja jätteet



Sosiaaliset vaikutukset

Taksikuutio työllistää Suomessa yhteensä 13 henkilöä toimitusjohtaja mukaan lukien. Työsuhteet ovat 

kokoaikaisia. Taksikuutiolla työskentelee 6 miestä ja 7 naista.

Terveys ja turvallisuus

Taksikuution henkilöstö on valinnut joukostaan työsuojeluvaltuutetun sekä varavaltuutetun. 

Työsuojeluvaltuutettu on työntekijöiden valitsema henkilö, jonka tehtävänä on osallistua työterveyttä ja 

työympäristöä koskevien asioiden suunnitteluun ja toteutukseen yhteistyössä työnantajan edustajan 

kanssa. Työntekijöillä on oikeus pyytää työsuojeluvaltuutettua mukaan häntä koskevien asioiden 

käsittelyyn. 

Taksikuution työntekijät vastaavat vuosittain henkilöstökyselyyn, jossa pyritään hahmottamaan työn 

psykososiaalisia kuormitustekijöitä. Tulokset toimitetaan suoraan toimitusjohtajalle. Kehityskeskustelut 

käydään joka syksy toimitusjohtajan ja työntekijän kesken. Työnantaja seuraa työaikoja sekä työhön 

liittyviä tuloksia ja reagoi poikkeamiin ja tarvittaessa tekee yhteistyötä työterveyshuollon kanssa tai 

sovittuja tarpeellisia muutoksia työsuhteeseen (esim. osa-aikaisuus). Työ- ja yksityiselämän tasapaino 

on varmistettu työajan seurannalla ja jokavuotisilla kehityskeskusteluilla.

Oma henkilöstö



Sosiaaliset vaikutukset

Palkkaus, työehtosopimusneuvottelut ja koulutus

Kaikilla Taksikuution työntekijöillä on oikeus kuulua ammattiliittoon. Taksikuutio ei noudata työehtosopimusta, 

mutta on tehnyt oman palveluehdot-dokumentin yhteistyössä henkilöstön kanssa. Taksikuution toiminnassa 

palkat ovat sopimuspalkkoja. Yleiset palkkojen tarkistukset toteutetaan Autoliikenteen Työnantajaliitto ry:n ja 

Erityisalojen Toimihenkilöliitto Erto ry:n välisen

Autoliikennealojen toimihenkilöitä koskevan työehtosopimuksen mukaisten yleiskorotusten mukaisesti. 

Palkkaeroihin liittyviä tietoja ei julkaista työntekijöiden yksityisyydensuojan kunnioittamiseksi.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus

Taksikuutio noudattaa sekä Suomen kansallista lainsäädäntöä että EU-oikeutta. Taksikuutio on sitoutunut tasa-

arvon toteuttamiseen työpaikalla. Taksikuutiossa pyritään varmistamaan, että yhtiö on hyvä työpaikka kaikille 

sukupuolesta, kulttuurisesta taustasta tai muista yksilön ominaisuuksista huolimatta. Yhtiössä ei siedetä 

häirintää tai väkivaltaa. Työntekijä voi aina ilmoittaa, jos häirintää tai väkivaltaa on havaittu ja tähän liittyvä 

prosessi on kirjattu työpaikan toimintaohjeisiin. Työntekijöiden tiedonsaanti-, kuulemis- ja osallistumisoikeudet 

varmistetaan kuukausipalaverein ja henkilöstökysely tehdään vuosittain.

Oma henkilöstö



Sosiaaliset vaikutukset

Asiakastietojen luottamuksellisuus

Taksikuution liiketoimintaan kuuluu taksimatkojen maksuliikenteen palveluja, minkä myötä toiminnassa 

käsitellään asiakastietoja. Tietosuoja- ja tietoturvariskien hallintaa varten yhtiössä on laadittu laaja 

tietoturvaohjeistus, joka sisältää ohjeistuksen luottamuksellisten tietojen käsittelystä, laitteiden ja 

ohjelmistojen käytöstä sekä vaaratilanteiden hallinnasta. Turvallisuusohjeet toimivat työntekijöiden 

kaikkea työntekoa ohjaavana dokumenttina.

Markkinointi

Taksikuution palveluita markkinoidaan Suomen voimassa olevan lainsäädännön ja markkinoinnin hyvän 

tavan mukaisesti. Kaiken yhteydenpidon asiakkaiden kanssa perustuu tähän, eikä epäeettinen tai laiton 

viestintä tai markkinointi ole yhtiössä sallittua.

Asiakkaiden sosiaalinen inkluusio

Taksikuution kehittämä SoteKaista-palvelu tarjoaa liikuntarajoitteisille henkilöille itsenäisen tavan 

matkustaa töihin ja asioimaan, mikä edistää ja helpottaa heidän osallisuuttaan työn tekemisessä ja 

yhteiskunnan toimintoihin osallistumisessa.

Asiakkaisiin liittyvät vaikutukset



Hallinnolliset vaikutukset
Hallinto

Yhtiön hallinto ja johto koostuvat yhtiön hallituksesta ja toimitusjohtajasta. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jouni Mutanen. Yhtiön hallituksen muodostavat: Tuomo 

Heino (puheenjohtaja) sekä hallituksen jäsenet Jari Kuusniemi, Hannu Hervos ja Timo Niemi.

Suhteet toimittajiin

Taksikuutio huomioi toimittajavalinnassaan toimittajien taloudellisen vakauden sekä osaamisen. Taksikuutio tarkistaa ennakkoperintärekisterin ja muut 

tilaajavastuulain tiedot sekä liikenneluvat taksiyrittäjiltä. Taksikuutio on lanseerannut kesäkuussa 2025 taksiyrittäjille VastuuKaista-palvelun, jolla nämä voivat 

osoittaa hoitavansa tilaajavastuulain velvoitteet. Hankintayksiköille ja välitysyhtiöille yhtiöllä on ValvontaKaista-palvelu, jolla valvonta on helppoa. Taksikuutio 

edellyttää sopimuksissaan taksiyrittäjiltä vastuullista yritystoimintaa ja työnantajavelvoitteiden hoitamista. Taksikuutio huolehtii siitä, että kaikille toimittajille 

maksetaan laskut ajallaan.

Korruptio, lahjonta ja poliittinen vaikuttaminen

Taksikuution henkilöstöoppaassa on kuvattu menetelmät korruption ja lahjonnan havaitsemiseksi ja ehkäisemiseksi. Taksikuutio ei harjoita poliittista vaikuttamista 

tai lobbaustoimintaa. 

Taksikuution omistajan Taksiliiton poliittisen vaikuttamisen tavoitteena on luotettavan taksialan edistäminen, johon liittyen Taksikuutio voi tarjota teknistä 

asiantuntemustaan tarpeen vaatiessa. Taksiliitto on Suomen ja EU:n avoimuusrekisterien jäsen. Diaarinumero SUO-25-2210-T ja 262953996062-04. 

Taksikuutioon ei ole kohdistunut korruptioon tai lahjontaan liittyviä epäilyksiä, syytöksiä tai rikostutkintoja eikä Taksikuutio ole koskaan saanut näihin liittyen 

tuomioita tai seuraamusmaksuja.

Jouni Mutanen



Yhteystiedot

Jouni Mutanen
Toimitusjohtaja

p. 020 775 6806
jouni.mutanen@taksikuutio.fi

Timo Hindström
Kehitysjohtaja

p. 020 775 6805
timo.hindstrom@taksikuutio.fi

Jarkko Makkonen
Asiakkuusjohtaja

p. 020 775 6825
jarkko.makkonen@taksikuutio.fi

Taksikuutio Oy, Nuijamiestentie 7, 00400 Helsinki
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